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Categoria: CANICROSS - #TOP 5 GERAL FEMININO

TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL dist_lider
1 760 MIRLENE PICIN CANICROSS - #TOP 5 GERAL CORTAG 00:23:30.267 00:00:00.000
FEMININO
2 713 CARLA ADRIANA MACHADO CANICROSS - #TOP 5 GERAL CANI VALE 00:26:14.253  00:02:43.986
GONCALVES FEMININO
3 709 LIVIA CHINELATO MARCELINO CANICROSS - #TOP 5 GERAL SPORTSENDURANCE 00:26:48.993 00:03:18.726
FEMININO
4 704 FERNANDA FIDELIS GONSALES CANICROSS - #TOP 5 GERAL ABCAES CANICITYSP 00:26:54.982 00:03:24.715
FEMININO
5 733 FABIANA MIURA CANICROSS - #TOP 5 GERAL AVULSO 00:29:01.488 00:05:31.221
FEMININO
Categoria: CANICROSS - #TOP 5 GERAL MASCULINO
TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL dist_lider
1 728 GABRIEL LEOLINO DE SOUZA CANICROSS - #TOP 5 GERAL AVULSO 00:19:33.694  00:00:00.000
SANTOS MASCULINO
2 710 ALVARO MONEDERO CANICROSS - #TOP 5 GERAL AVULSO 00:20:09.048  00:00:35.354
MASCULINO
3 740 RAFAEL MARQUES DOS SANTOS CANICROSS - #TOP 5 GERAL BLAST 00:21:01.252  00:01:27.558
MASCULINO
4 730 RENE SANTANA GONCALVES CANICROSS - #TOP 5 GERAL AVULSO 00:21:50.098  00:02:16.404
MASCULINO
5 702 FABIO FONSECA FRANCO CANICROSS - #TOP 5 GERAL DOGHOUSE 00:21:54.663  00:02:20.969
MASCULINO
Categoria: CANICROSS - 50+ FEMININO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL dist_lider
1 738 TANIA CRISTINA NOGUEIRA CANICROSS - 50+ FEMININO CAVL 00:31:15.842 00:00:00.000
2 708 LIN JWO SHIOW CANICROSS - 50+ FEMININO AVULSO 00:36:26.798 00:05:10.956
3 719 MARTA MITSUI 1ZO CANICROSS - 50+ FEMININO ABCAES 00:38:42.997 00:07:27.155
4 735 OLGA MISSAE URUSHIBATA TAJIMA CANICROSS - 50+ FEMININO AVULSO 00:40:12.846 00:08:57.004
Categoria: CANICROSS - 50+ MASCULINO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TEMPO TOTAL dist_lider
1 752 ANTONIO DE PAULA DA FONSECA CANICROSS - 50+ MASCULINO NAO 00:24:39.865 00:00:00.000
2 759 EDSON ALVES VIANNA CANICROSS - 50+ MASCULINO CANICITYSP 00:33:53.947 00:09:14.082

Categoria: CANICROSS - ATE 29 ANOS FEMININO

TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL dist_lider
1 717 THAIS FRANCATOSTA CANICROSS - ATE 29 ANOS AVULSO 00:35:31.098  00:00:00.000

RIBEIRO FEMININO
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TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL
2 707 LARAARCIPRETI BOEL CANICROSS - ATE 29 ANOS PILATES AMANDA 00:38:42.952
SOUZA FEMININO CARVALHO
3 744 TALITA FOMM CAMARA CANICROSS - ATE 29 ANOS CANICROSS CAICARA 00:39:50.987
FEMININO
4 762 AMANDA CAROLINAALVES CANICROSS - ATE 29 ANOS CANICROSS CAICARA 00:40:02.845
FEMININO
Categoria: CANICROSS - ATE 29 ANOS MASCULINO
TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL
1 765 ANTONIO GUIMARAES CANICROSS - ATE 29 ANOS NUCLEO 00:34:40.225
RICCIARDONE MASCULINO AVENTURA

Categoria: CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS FEMININO

TEMPO
Class NUMERO NOME CATEGORIA EQUIPE TOTAL
1 703 GIOVANA MIRANDA GUIMARAES CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:34:50.843
SILVA FEMININO
2 749 JESSICA LUANA DA SILVA CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:35:19.265
FEMININO
3 700 LIVIA ISHIDA MORITA CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:35:42.839
FEMININO
4 71 GIOVANNA SIMAO BIANCHINI CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  CAMBUCI 00:37:08.122
FEMININO
5 750 BEATRIZ DE FREITAS CALIXTO CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:39:26.339
FEMININO
6 745 MARIELLI BASSANI CANICROSS - DE 30 A39ANOS  CANICROSS 00:39:44.791
FEMININO CAICARA
7 726 ALINE DA SILVA MORAES CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  LIMITE TEAM 00:41:44.423
FEMININO
8 725 MARINA AMARAL PEDROSO DOS CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:43:21.707
SANTOS FEMININO
9 757 LETICIA GUION CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:44:21.175
FEMININO
10 756 KARINA ELORD CASTRO RIBEIRO DA CANICROSS - DE 30A39 ANOS  FRIDA 00:44:40.105
SILVEIRA FEMININO
1 723 NATHALIA OLIVEIRA E SILVA CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:47:06.050
FEMININO
12 714 JULIANAAZEVEDO E MELLO CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  CANICITY SP 00:53:34.126
FEMININO
13 724 LIVIA DA SILVA CANICROSS - DE 30 A39 ANOS  AVULSO 00:55:26.734

Categoria: CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS MASCULINO

FEMININO

Class NUMERO NOME

1

763

712

746

770

RAFAEL BUSCATO MARTINS

PHILIPE CAIAFA RIBEIRO

LUIZ HENRIQUE MALFATTI

RAFAEL ARRAIS CORREA

CATEGORIA

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO
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EQUIPE

CANICROSS
CAICARA

CANICITYRJ

CANICROSS
CAICARA

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:22:40.724

00:23:34.148

00:26:07.168

00:29:22.870

dist_lider
00:03:11.854

00:04:19.889

00:04:31.747

dist_lider
00:00:00.000

dist_lider
00:00:00.000

00:00:28.422

00:00:51.996

00:02:17.279

00:04:35.496

00:04:53.948

00:06:53.580

00:08:30.864

00:09:30.332

00:09:49.262

00:12:15.207

00:18:43.283

00:20:35.891

dist_lider
00:00:00.000

00:00:53.424

00:03:26.444

00:06:42.146
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Class NUMERO NOME

5

10

1"

716

764

718

754

743

705

736

WILBER WIVANS ARAUJO
DIELE

JOAO PAULO PERACINI
CARDOSO

ERICK DE CICCO FACHINI

DANIEL ANTONIO RISSI
DANTAS

EDSON LUIZ ECKERMANN
JUNIOR

RENATO LEANDRO SANTIAGO

GUILHERME PONTES RIBEIRO
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CATEGORIA

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

CANICROSS - DE 30 A 39 ANOS
MASCULINO

EQUIPE
AVULSO

THE RUN

ABCAES

AVULSO

AVULSO

HORA DO TREINO

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:30:22.079

00:34:07.496

00:34:43.605

00:38:49.661

00:40:06.656

00:40:20.103

00:44:42.048

Categoria: CANICROSS - DE 40 A 49 ANOS FEMININO

Class NUMERO NOME

1

Categoria: CANICROSS - DE 40 A49 ANOS MASCULINO

715

755

747

751

739

706

JULIANA MACIEL LOLATO

GRAZIELA SUMAN

FERNANDA NOGUEIRA FIGUEIREDO CANICROSS - DE 40 A 49 ANOS

CARLA CRISTINA CARVALHO COSTA CANICROSS - DE 40 A49 ANOS

TINI
CINTIA BISCONSIN FERRERO

FERNANDA FERNANDES ZAPATA

MARCHINI

Class NUMERO NOME

1

10

758

722

742

731

732

771

734

748

729

769

MARCILIO CARLOS SANT ANA
JUNIOR

ADALBERTO APARECIDO PEREIRA

ANDRE LUIZ LEITE SOARES

AGEU DIAZ ROSAS

RODRIGO NAKAYA

ALEX SANDRO OTUBO

ANDRE DEROSSO TEIXEIRA

RODRIGO COLLA CLEMENTE

ENRICO LUCCHETTA

RONALDO DE CARVALHO MACIEL

CATEGORIA

CANICROSS - DE 40 A 49 ANOS

FEMININO

CANICROSS - DE 40 A 49 ANOS

FEMININO

FEMININO

FEMININO

CANICROSS - DE 40 A 49 ANOS

FEMININO

FEMININO

CATEGORIA

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49
ANOS MASCULINO
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CANICROSS - DE 40 A 49 ANOS

EQUIPE
RUN FUN

AVULSO

CANICROSS

CAICARA

TINI

CANICITYSP

AVULSO

EQUIPE
CANICROSS CAICARA

AVULSO

CORNETAS RUNNING

AVULSO

AVULSO

AVULSO

CANICROSS CAICARA

MENTE ATLETA

CANICROSS CAICARA

AVULSO

AVULSO

TEMPO

TOTAL

00:29:01.580

00:30:39.509

00:36:08.528

00:36:30.511

00:45:05.964

00:50:17.063

TEMPO

TOTAL

00:22:29.721

00:23:09.107

00:25:12.587

00:26:32.939

00:27:06.434

00:27:20.600

00:27:24.094

00:29:28.360

00:32:47.515

00:33:07.653

dist_lider
00:07:41.355

00:11:26.772

00:12:02.881

00:16:08.937

00:17:25.932

00:17:39.379

00:22:01.324

dist_lider
00:00:00.000

00:01:37.929

00:07:06.948

00:07:28.931

00:16:04.384

00:21:15.483

dist_lider
00:00:00.000

00:00:39.386

00:02:42.866

00:04:03.218

00:04:36.713

00:04:50.879

00:04:54.373

00:06:58.639

00:10:17.794

00:10:37.932
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Class NUMERO NOME
11 701 PEDRO DANIEL MAYNARD ARAUJO

12 766 CARLOS HENRIQUE RUGGIERO
GONCALVES FERREIRA
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CATEGORIA EQUIPE

CANICROSS - DE 40 A 49 AVULSO
ANOS MASCULINO

CANICROSS - DE 40 A 49 AVULSO
ANOS MASCULINO

TEMPO
TOTAL dist_lider

00:35:42.054 00:13:12.333

00:50:42.080 00:28:12.359
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